Избирательная комиссия муниципального образования
 Мигнинский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

     «16» сентября 2020 года                                                                 №14/58

О регистрации избранных депутатов  Мигнинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьей   59 Закона  Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании решения  избирательной комиссии муниципального образования «О результатах выборов депутатов  Мигнинского сельского
Совета депутатов»  от «14» сентября  2020 года №13/57
избирательная комиссия  муниципального образования  Мигнинский сельсовет РЕШИЛА:
1.Зарегистриовать депутатами  Мигнинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу № 4
 Афанасьеву И.Н.
Баканову Н.В.
Беренцева А.А.
Ерыганова Н.А.
Замаратскую О.П
Зварыгину О.А.
Зыкину О.В.
Карева С.И.
Семенову Н.Н.
Суханову Е.А., равных по количеству установленному числу мандатов и получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2.Выдать  Афанасьевой И.Н., Бакановой Н.В., Беренцеву А.А.,Ерыганову Н.А., Замаратской О.П., Зварыгиной О.А., Зыкиной О.В.,  Кареву С.И.,  Семеновой Н.Н., Сухановой Е.А.,    удостоверения установленного образца об избрании депутатами  Мигнинскогосельского Совета депутатов по одному  многомандатному округу №4.
[bookmark: _GoBack] 3.Направить настоящее решение в газету «НИВА» для опубликования
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Мигнинский сельсовет:  _______________ Назарова А.В.

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Мигнинский сельсовет:  _______________ Кукса Г.А.

 МП